HYVINKAAN GOLF RY

Pien ja mikroyritysasetuksen
mukainen tilinpaatds

Ajalta 1.1.2021-31.12.2021



Sisallysluettelo

Tuloslaskelma 1-2
Tase 3
Liitetiedot 4
Allekirjoitukset 5
Tase-erittelyt 6

Tama tilinpaatos on sailytettava
31.21.2031 asti.
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1.1.- 1.1.-
TULOSLASKELMA 31.12.2021 31.12.2020

Varsinainen toiminta

Koulutustoiminta

Tuotot

Menot 478,00 478,00

Koulutustoiminta yhteensa -478,00 0,00

Kilpailutoiminta
Tuotot
Menot
Kilp osallistuminen 70,00
tapahtumien jarjestaminen
tour team
kilpailujen palkinnot 22,00 22,00 70,00
Kilpailutoiminta yhteensa -22,00 -70,00

Talviharjoittelu

Tuotot 720,00 720,00 2180,00 2180,00
Menot 2508,33 2508,33 5016,03 5016,03
Talviharjoittelu yhteensa -1788,33 -2836,03

Yhteiskulut
Tuotot
Menot
kokouskulut 92,75 90,52
kiinteiston vuokra 60760,00 60760,00
tilintark + kirjanpito 42,80 0,00
markkinointikulut 2999,30
muut kulut 3284,40 67179,25 49215 61342,67
Yhteiskulut yhteensa -67179,25 -61342,67

Poistot

KULUJAAMA -69467,58 -64248,70



Varainhankinta

Tuotot
jasenmaksut aikuiset
jasenmaksut nuoret
liittymismaksut

Kulut
jasenmaksut
jasenmaksut jun

Varainhankinta yhteensa

Tilikauden tulos

108860,00
4000,00

36210,00
936,00

112860,00

37146,00

75714,00

6246,42

106894,0
4200,00

35010,00
891,00

111094,00

35901,00

75193,00

10944,30
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TASE
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat

Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

Oma paaoma

Edellisten tilikausien
ylijagama
Tilikauden yli/alijaadma

Vieras paaoma
Lyhytaikainen

Ostovelat
Siirtovelat

2745,66
32165,92

28665,16
6246,42

31.12.2021

34911,58

34911,58

34911,58

34911,58

31.12.2020

2868,66
25796,50 28665,16

28665,16

17720,86
10944,30 28665,16

28665,16
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TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT tilikaudelta 1.1.2021-31.12.2021

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet
Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin
kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 28:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyritysten

tilinpaatdsasetuksen 3 luvun 1&:n 2. Ja 3. momentissa saadettyja
arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmia.

Henkilokunnan keskimaarainen lukumaara

Ei ole palkattua henkildkuntaa

Oman paaoman muutokset

31.12.2021 31.12.2020
Edellisten tilikausien ylijaama 28665,16 17720,86
Tilikauden yli/alijagma 6246,42 1094430

Yhteensa 34911,58 28665,16



Hyvinkaan Golf ry tilikausi 1.1.2021-31.1.2021 5

Tilinpaatdksen allekirjoitukset

Hyvinkaalla 25. paivana maaliskuuta 2022

Topi Naamanka Mervi Linnermo

Tomm|Rouv|nen ................................. Janpelkonen ................................................

K”StaTumen ............................................ T||na|_undgren .............................................
M|ke|—|o|opa|nen |—|e|kk||—||rvonen .............................................

Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tanaan annettu erillinen

kertomus.
Hyvinkaalla ... maaliskuuta 2022
Veikko Miettinen Anssi Forsblom

Luettelo kaytetyista kirjanpitokirjoista, tositelajit ja sailytystapa

Tositteet paperitositteina
Paiva-paakirja tulosteena

Tasekirja sidottuna
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TASE-ERITTELY
VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat
Siirtosaamiset

Lumijarvi 120,00
Hyvigolf Oy

v 2021 -123,00

v 2020 1380,00

v 2019 388,30

v 2018 1217,80

v 2017 -862,50

v 2016 991,86

v 2015 -366,80  2625,66

Rahat ja pankkisaamiset
Handelsbanken

VASTATTAVAA
Oma paaoma

Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden yli/alijaagma

Vieras paaoma
Lyhytaikainen

Hyvinkaa 25.3.2022

Petteri Oksanen

31.12.2020

2745,66

32165,92

28665,16
6256,42

3491,58

34911,58

3491,58



